
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY POŚWIĘTNE  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie skargi Pana Mateusza Macnar na działalność Wójta Gminy Poświętne 

 

Na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 

( Dz. U z 2000r Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) w związku art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.)- Rada Gminy Poświętne po 

rozpatrzeniu skargi Pana Mateusza Macnar uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę za niezasadną i w całości oddalić.  

§ 2. Protokół Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej stanowi integralną część 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Gminy Poświętne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń.  

Projekt

ID: KBLKA-PTPZQ-HIQXR-ECOBQ-ORSOM. projekt. Strona 1 / 1


